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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret -
på baggrund af en forbruger henvendelse, er virksomhedens
procedure hakket oksekød kontrolleret. Denne forbruger
oplyser de syntes lufter dårligt.
*Kontrolleret virksomhedens kontrol med temperatur i det
ferske kød som bruges til hakket kød. Virksomheden har målt
det til 2-3 grader og kølerummet hvor virksomheden opbevare
dette kød er 2 grader. Spurgt ind til hvor længe deres slagtede
dyr hænger inden det bruges til hakket kød. Fik forklaret, at
virksomheden altid udskære kødet om eftermiddagen og
hakker det næste morgen. kontrolleret at kølekæden ikke
brydes i forbindelse med at virksomheden hakker kød på
bestilling hen over dagen, det opbevarede kød blev målt til 2-3
grader.
*Virksomheden hakker alt deres kød i kølerummet og deres
kødhakker bliver stående i kølerummet.
*Fik forklaret af virksomhedens medarbejder hvordan de
hakker efter rækkefølge af de forskellige dyrearter. Set
dokumentation for temperatur i det hakket kød og sporbarhed
og spurgt ind til hvor meget og hvor ofte de fremstiller hakket
kød hvordan de holde de forskellige dyrearter adskilt fra
hinanden. Virksomheden var igang med pakke hakket kød ved
kontrolbesøget og kødet så frisk ud og ingen havde ingen
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afvigende lugt.
*at virksomheden har gode arbejdsgange, der sikrer at råvarer og færdigvarer beskyttes mod kontaminering
under opbevaring, tilvirkning og distribution.
*Kontrolleret mulighed for vask af hænder i forbindelse med hakning og udskæring af ferskkød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
kølerum hvor det hakket kød hakkes.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt virksomheden at få udarbejdet en plan for vedligeholdelse af for virksomhed
lokaler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.
Andet: Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


